
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2018.                    BROJ: 13             12. PROSINAC 2018.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o izmjeni Odluke o načinu pružanja 
javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada na području Grada 
Grubišnoga Polja 

710 

2. Odluka o isplati subvencije Radiju Grubišno 
Polje d.o.o. iz Grubišnoga Polja 

710 

3. Odluka o isplati kapitalne pomoći Vodovodu 
Grubišno Polje d.o.o. 

711 

4. Odluka o koeficijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika Grada Grubišnoga 
Polja 

711 

5. Odluka o plaći i drugim pravima 
gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz 
radnog odnosa 

712 

6. Odluka o obustavi isplate sredstava za 
redovito godišnje financiranje iz proračuna 
Grada Grubišnoga Polja 

713 

7. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Financijskog plana Komunalca d.o.o. 
Grubišno Polje za 2018. godinu 

713 

8. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Plana nabave dugotrajne imovine 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2018. 
godinu 

714 

9. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Financijski plan Komunalca d.o.o. Grubišno 
Polje za 2019. godinu 

714 

10. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan 
nabave dugotrajne imovine Komunalca d.o.o. 
Grubišno Polje za 2019. godinu 

714 

11. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Financijskog plana Vodovoda 
Grubišno Polje d.o.o. za 2018. godinu 

715 

12. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Plana nabave dugotrajne imovine 
Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2018. 
godinu 

715 

13. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Financijski plan Vodovoda Grubišno Polje 
d.o.o. za 2019. godinu 

715 

14. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan 
nabave dugotrajne imovine Vodovoda 
Grubišno Polje d.o.o. za 2019. godinu 

716 

15. Zaključak o usvajanju Plana gradnje i 
održavanja komunalnih vodnih građevina za 
2019. godinu 

716 

16. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene I 
dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu, 
plaćama I načinu rada Centra za pomoć u 
kući Grada Grubišnoga Polja  

716 

17. Odluka o utvrđivanju Liste korisnika potpora 
u poljoprivredi koji su podnijeli zahtjeve u 
studenom 2018. 

717 

18. Odluka o dodjeli potpora malom i srednjem 
poduzetništvu na području Grada Grubišnoga 
Polja za studeni 2018.  

718 

19. Odluka o dodjeli stipendija studentima Grada 
Grubišnoga Polja za 2018./2019. akademsku 
godinu 

719 

20. Odluka o dodjeljivanju stipendije za 
deficitarna zanimanja u 2018./2019. godini 

719 

21. Odluka o demontaži i skladištenju 
dekorativnih elemenata povodom Božića i 
Nove 2019. godine na području Grada 
Grubišna Polja 

720 

22. Odluka o nabavi, servisiranju i postavljanju 
dekorativnih elemenata povodom Božića i 
Nove 2019. godine na području Grada 
Grubišnoga Polja 

720 

23. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu, plaćama i načinu rada Centra za 
pomoć u kući Grada Grubišnoga Polja 

721 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 710 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
Na temelju članka 30. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine 94/13 i 73/17), članka 4. Uredbe o 
gospodarenju komunalnim otpadom (Narodne novine 50/2017) te članka 37.Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni 
glasnik“Grada Grubišnoga Polja br. 01/13 i 04/13 ) i na zahtjev Komunalca d.o.o. Grubišno Polje od 30. studenoga 2018, Gradsko 
vijeće Grada Grubišnoga Polja na 24. sjednici održanoj 12. prosinca 2018. godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada na području Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog 

otpada na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/18., dalje u tekstu: „Odluka“), u 
članku 5. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 
„Obračunsko razdoblje za sve korisnike određuje se u trajanju od mjesec dana“.  

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja, a primjenjuje 

se od 01. siječnja 2019. godine. 
 

Klasa: 351-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-15 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018.  

   
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
  

Ivo Martinović, v.r.  
 

2. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj: 1/13, 4/13 i 1/18) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na  24. sjednici održanoj dana 12.  prosinca 2018. godine donosi 

ODLUKU 

o isplati subvencije Radiju Grubišno Polje d.o.o. iz Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 

 Odobrava se subvencioniranje redovne djelatnosti Radija Grubišno Polje d.o.o. iz Grubišnog Polja u iznosu od 
19.000,00 kuna.  

Članak 2. 
 

 Iznos iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Grada Grubišno Polje na žiro račun trgovačkog društva Radio 
Grubišno Polje d.o.o. iz Grubišnoga Polja HR4323860021100515130. 
 

Članak 3. 
 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za  financije da provede ovu Odluku. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:402-05/18-01/38 
Urbroj:2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018.  
 

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 711 

 

 

 

3. 
 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj: 1/13, 4/13 i 
1/18 ) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2018. godine donosi 
 

 
ODLUKU 

o isplati kapitalne pomoći Vodovodu  Grubišno Polje d.o.o. 
  

Članak 1. 
 

Odobrava se isplata kapitalne pomoći Vodovodu  Grubišno Polje d.o.o, I. N. Jemeršića 37 c, za radove na rekonstrukciji 
vodoopskrbnog sustava Veliki Zdenci – Izgradnja crpilišta sa spojnim cjevovodom u iznosu 131.270,38 kuna, troškove priključenja 
električne energije u iznosu 11.154,00 kune i troškove nadzora u iznosu 3.301,04 kune. 

Članak 2. 
 

Kapitalna pomoć iz  članka 1. ove Odluke, u ukupnom iznosu od   145.725,42 kune,  isplatit će se iz Proračuna Grada 
Grubišno Polje, a uplatit će se na žiro račun Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. broj  HR1423860021119012388. 

Članak 3. 
 
Ovlašćuje se Gradonačelnik da sa trgovačkim društvom iz članka 1. ove Odluke zaključi Ugovor o statusu uloženih 

sredstava.  

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a  objavit će se u "Službenom 

glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa:402-05/18-01/39 
Urbroj:2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

4. 
 Na temelju  članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 28/10) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj:1/13, 4/13 i 1/8)  Gradsko 
vijeće Grada Grubišnoga Polja, na prijedlog gradonačelnika, na 24. sjednici održanoj 12.  prosinca  2018. godine donosi 

O D L U K U 
o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada 
Grubišnoga Polja. 

Članak 2. 
 Koeficijenti iz članka 1.ove Odluke iznose: 

Redni 
broj 

 
NAZIV RADNOG MJESTA 

Klas. 
rang 

 
KOEFICIJENT 

1. Pročelnik Upravnog odjela    1 3,670 

2. Tajnik Gradskog vijeća    1 3,670 

3. Viši stručni suradnik za lokalni ekonomski razvoj 6 2,232 

4. Viši referent za gospodarstvo 9 1,940 

5. Referent - poljoprivredni redar 11 1,648 

6. Viši referent za proračun i financije 9 1,940 

7. Referent – financijski knjigovođa 11 1,708 

8. Referent- blagajnik 11 1,648 

9. Referent - likvidator   11 1,648 

10 Viši stručni suradnik za komunalnu infrastrukturu 6 2,232 

11. Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne poslove          6 2,232 

12. Referent za stambeno-komunalne poslove 11 1,708 

13. Referent za komunalnu naknadu i komunalni doprinos 11 1,648 

14. Voditelj odsjeka za komunalno redarstvo i promet 7 2,134 

15. Referent - komunalni redar  11 1,708 

16. Referent – prometni redar 11 1,708 

17. Viši stručni suradnik za poslove Gradskog vijeća   6 2,232 

18. Administrativni tajnik Gradonačelnika 11 1,648 

19. Administrativni referent 11 1,648 

20. Spremač 13 1,100 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 712 

 

 

 

Članak 3. 
 Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobe u muškom rodu, uporabljeni su neutralno i odnose se na muške i ženske 
osobe. 

Članak 4. 
  Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće  službenika i namještenika Grada 
Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje broj: 13/17). 
      

Članak 5. 
 Ova Odluka će se objaviti u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu  1. siječnja  2019. godine. 
 
Klasa:120-01/18-01/01 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-02 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018.  

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

5. 
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (Narodne novine broj 28/10) i članka 37. 
Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 1/13, 4/13 i 1/18), na prijedlog gradonačelnika, 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 24. sjednici održanoj 12. prosinca 2018. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa   

  
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom određuje se osnovica i koeficijenti za obračun plaće gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika (u 
daljnjem tekstu: dužnosnici) te druga prava dužnosnika iz radnog odnosa. 
 

Članak 2. 
 

 Plaću dužnosnika, čini umnožak koeficijenta i osnovice uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, 
ukupno najviše za 20%. 
 Ako bi plaća za rad dužnosnika, bez uvećanja za radni staž, utvrđena na temelju ove Odluke bila veća od zakonom  
propisanog ograničenja, dužnosniku se određuje plaća u najvišem iznosu dopuštenom zakonom.   
 

Članak 3. 
 
Osnovica za obračun plaće dužnosnika iznosi 2.595,68 kuna bruto i primjenjuje se  počevši s plaćom za mjesec siječanj 

2019. godine, koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2019. godine. 
 

Članak 4. 
Koeficijenti  za obračun plaće iznose: 
- za obračun plaće gradonačelnika   -  6, 
- za obračun plaće zamjenika gradonačelnika -  5. 
 

Članak 5. 
 
Za vrijeme obnašanja dužnosti dužnosnici imaju, osim prava na plaću, pravo na staž osiguranja i ostvaruju prava iz 

zdravstvenog i mirovinskog osiguranja te imaju pravo na naknadu stvarnih materijalnih troškova nastalih u svezi s obnašanjem 
dužnosti (troškova prijevoza, dnevnica i drugih troškova vezanih za službeno putovanje) u visini propisanoj aktima koji se 
primjenjuju na službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada. 

 
Članak 6. 

 
Rješenja o utvrđivanju plaće te drugih prava dužnosnika iz radnog odnosa, najkasnije u roku od 30 dana od dana 

stupanja na snagu ove Odluke, donosi  pročelnik upravnog tijela nadležnog za kadrovske poslove. 
 

Članak 7. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika 

gradonačelnika iz radnog odnosa ( Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja broj:11/14). 
 

Članak 8. 
 

Ova Odluka će se objavit u  "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu prvog dana od dana objave. 

Klasa:120-01/18-01/2 
Urbroj:2127/01-03/01-18-02 
Grubišno Polje, 12.  prosinca 2018. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 713 

 

 

 

6. 
 Na temelju čl. 41. stavka 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“, broj 24/11., 
61/11., 27/13., 48/13., 2/14.- Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj U-I-2986/2013. od 20. prosinca 2013., 96/16. i 
70/17.) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18),  na 
prijedlog Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske, KLASA: 402-10/17-03/256, URBROJ: 507-04/06-18-2 i KLASA: 
402-10/17-03/257, URBROJ: 507-04/06-18-2  od 28. studenog 2018. godine Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 24. 
sjednici održanoj 12. prosinca 2018. godine donijelo je 

ODLUKU 
o obustavi isplate sredstava za redovito godišnje financiranje  

iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 

 Sebastijanu Svatu iz Grbavca, Grbavac 101, OIB:05777056627, članu Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja 
izabranog sa liste grupe birača , na prijedlog Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske, obustavlja se isplata sredstava 
za redovito godišnje financiranje iz proračuna Grada Grubišnoga Polja  zbog neispunjenja obveza iz članka 26. i 30. Zakona o 
financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe iz razloga što nije dostavio godišnji financijski izvještaj za 2017. godinu do 01. 
ožujka 2018. godine niti objavio podatke o donacijama primljenim tijekom godine do 15. srpnja 2018. godine.  
 

Članak 2. 
 

 Danijeli Šoma iz Ivanovog Sela, Praška 1, OIB:20483620585, članici Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja izabranoj 
sa liste grupe birača , na prijedlog Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske, obustavlja se isplata sredstava za redovito 
godišnje financiranje iz proračuna Grada Grubišnoga Polja zbog neispunjenja obveza iz članka 26. i 30. Zakona o financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe iz razloga što nije dostavila godišnji financijski izvještaj za 2017. godinu do 01. ožujka 
2018. godine niti objavila podatke o donacijama primljenim tijekom godine do 15. srpnja 2018. godine.  
 

Članak 3. 
 

 Obvezuje se Upravni odjel za  financije za  provedu ove Odluke. 
 Po izvršenju zakonskih obveza, te po odobrenju Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske, Gradsko vijeće 
Grada Grubišnoga Polja stavit će van snage odredbe članka 1. i  2. ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:402-10/18-01/1 
Urbroj:2127/01-03/01-18-04 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018.  

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

7. 
 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnog Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Financijskog plana  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Izmjene i dopune Financijskog plana Komunalca d.o.o. 
Grubišno Polje za 2018. godinu, Klasa: 400-01/18-02-200, Urbroj: 2127/01-17-01/18-1 od  4. prosinca 2018. godine. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

 
Klasa: 400-02/18-01/21 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018. 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 714 

 

 

 

8. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnog Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca  2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne imovine  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne imovine 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2018. godinu, Klasa: 363-02/18-02-201,  Urbroj: 2127/01-17-01/18-1 od 4. prosinca 2018. 
godine. 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-09/18-01/39 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

9. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnog Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2019. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2019. 
godinu, Klasa: 400-01/18-02-202, Urbroj: 2127/01-17-01/18-1 od 4. prosinca 2018. godine. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-02/18-01/22 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

10. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Plan nabave dugotrajne imovine  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2019. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Plan nabave dugotrajne imovine Komunalca d.o.o. Grubišno 
Polje za 2019. godinu, Klasa: 363-02/18-02-203, Urbroj: 2127/01-17-01/18-1 od 4. prosinca 2018. godine. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 406-01/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018. 

 
Predsjednik 

 Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 715 

 

 

 

11. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnog Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca  2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Financijskog plana  

Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Izmjene i dopune Financijskog plana Vodovoda Grubišno 
Polje d.o.o.   za 2018. godinu, Klasa: 400-01/18-02-138,  Urbroj: 2127/01-28/18-1 od 4. prosinca 2018. godine. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-02/18-01/23 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

12. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca  2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne imovine  

Vodovoda Grubišno Polje d.o.o.  za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne imovine 
Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2018. godinu, Klasa: 363-02/18-02-135, Urbroj: 2127/01-28-01/18-1 od 4. prosinca 2018. 
godine. 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-09/18-01/40 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
13. 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18 ) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnoga Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca  2018. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Vodovoda Grubišno Polje d.o.o.  za 2019. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Financijski plan Vodovoda Grubišno Polje d.o.o.  za 2019. 
godinu, Klasa: 400-01/18-02-136, Urbroj: 2127/01-28/18-1 od 4. prosinca 2018. godine. 
 

Članak 2. 
             
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:400-02/18-01/24 
Urbroj:2127/01-03/01-18-02 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 716 

 

 

 

14. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnog Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Plan nabave dugotrajne imovine Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2019. godinu 

 
Članak 1. 

 
 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Plan nabave dugotrajne imovine Vodovoda Grubišno Polje 
d.o.o. za 2018. godinu, Klasa: 363-02/18-02-136, Urbroj: 2127/01-28-01/18-1 od 4. prosinca 2018. godine. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 406-01/18-01/2 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
15. 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18), članka 
26. stavka 4. Zakona o vodama ( Narodne Novine br. 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14 i 46/18) i članka 24. Izjave o osnivanju 
trgovačkog društva Vodovod Grubišno Polje d.o.o., Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. 
prosinca  2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Plana gradnje i održavanja komunalnih vodnih građevina za 2019. godinu 

 
Članak 1. 

   
 Gradsko  vijeće  Grada Grubišnoga  Polja  usvaja  Plan gradnje i održavanja komunalnih vodnih građevina za 2019. 
godinu. 

Članak 2. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 361-08/18-01/3 
Ur.broj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018.    

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

16. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 24. sjednici održanoj dana 12. prosinca  2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu, plaćama i načinu rada 

Centra za pomoć u kući Grada Grubišnoga Polja  
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu, 
plaćama i načinu rada Centra za pomoć u kući Grada Grubišnoga Polja, Broj:2127/01-26-18-124 od 19. studenog 2018. godine, 
a koje čine sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 120-02/18-01/4 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 12. prosinca  2018. 
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 717 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

17. 
Na temelju članka 6., stavka 2. Programa potpora poljoprivredi na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja, broj 02/18) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 
04/13 i 01/18), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, nadnevka 10. prosinca 2018. donio je 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju Liste korisnika potpora u poljoprivredi 

koji su podnijeli zahtjeve u studenom 2018. 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se Lista korisnika potpora koji su podnijeli zahtjev za isplatu iste u mjesecu studenom 2018., 

a sukladno Zapisniku Povjerenstva za provođenje postupka dodjele subvencija u poljoprivredi na području Grada Grubišnoga 
Polja, Klasa:402-07/18-01/3, Urbroj: 2127/01-02/02-18-249 od 04. prosinca 2018., i to: 
 

 Temeljem članka 7., stavka 6. Pravilnika o kriterijima i načinu korištenja poticajnih financijskih sredstava za 
sufinanciranje dijela troškova za Mjeru 1. biljna proizvodnja na obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/18) potpora se dodjeljuje: 
 

1. Slavku Tomini iz Velikih Zdenaca, ul. Mate Lovraka, kbr. 207, OIB: 79431750474; Urbroj:18-239 od 13.11.2018. za 
Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih usjeva – u privitku dostavljena sva potrebna dokumentacija sa preslikom police 
osiguranja i računom o uplati iste na iznos od 994,15 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 50% (max. 
do 750,00 kn po korisniku), odnosno 497,08 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: 
HR1123600003112598931 otvorenog u Zagrebačkoj banci. 
 

• Temeljem članka 7., stavka 6. Pravilnika o kriterijima i načinu korištenja poticajnih financijskih sredstava za 
sufinanciranje dijela troškova za Mjeru 3. edukacija poljoprivrednika na obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/18) potpora se dodjeljuje: 

1. OPG-u Mirjane Aščić iz Orlovca Zdenačkog, kbr. 47, OIB: 54622230209; Urbroj: 18-240 od 19.11.2018. za Mjeru 3.2. 
Konzultantski troškovi pripreme projekata na natječaje EU fondova – u privitku dostavljena sva potrebna dokumentacija 
i račun za izradu poslovnog plana i popratnih dokumenata za ESIF zajam, i to za pokriće plaćanja dijela konzultantskih 
troškova pripreme projektne dokumentacije  za  projekte, na iznos od 6.400,00 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje 
subvencionira do 95 % (max. do 3.000,00 kn po korisniku), odnosno 3.000,00 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika 
potpore broj: HR5124020063101849008 otvorenog u Erste banci. 

 

2. Zvonku Suboti iz Grubišnoga Polja, ul. Josipa Kozarca, kbr. 41, OIB: 29306474837; Urbroj: 18-247 od 27.11.2018. za 
Mjeru 3.2. Konzultantski troškovi pripreme projekata na natječaje EU fondova – u privitku dostavljena sva potrebna 
dokumentacija i račun za pripremu natječajne dokumentacije i izrade poslovnog plana Podmjere 6.3. „Potpora razvoju 
malih poljoprivrednih gospodarstava“, i to za pokriće plaćanja dijela konzultantskih troškova pripreme projektne 
dokumentacije  za  projekte  na iznos od 3.125,00 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira do 95 % 
(max. do 3.000,00 kn po korisniku), odnosno 2.968,75 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: 
HR3623400093112065907 otvorenog u Privrednoj banci Zagreb. 

 
Članak 2. 

Sredstva za dodjelu potpore u poljoprivredi iz članka 1. ove Odluke iznose 6.465,83 kn, a isplatiti će se iz Proračuna 
Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu. 
 

Članak 3. 
Potpore male vrijednosti iz članka 1. ove Odluke dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju državne potpore 

poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EU) br. 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članaka 107. 
i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske Unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru – u daljnjem tekstu: Uredba. 

Sukladno članku 3. Uredbe 1408/2013 ukupan iznos potpora male vrijednosti koji je dodijeljen jednom poduzetniku ne 
smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR-a  tijekom razdoblja od tri fiskalne godine  te se ta gornja granica  primjenjuje bez obzira na 
oblik ili svrhu potpore. 

Sukladno članku 6. Uredbe 1408/2013, podnositelji zahtjeva priložili su izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male 
vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih izvora tijekom prethodne dvije fiskalne godine i u tekućoj fiskalnoj godini na propisanom 
obrascu. 

Grad Grubišno Polje, kao davatelj potpore dužan je, sukladno članku 6. stavku 1. Uredbe 1408/2013, korisniku iste 
dostaviti obavijest (Potvrdu) da mu je dodijeljena potpora male vrijednosti. 

 
Članak 4. 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije Grada Grubišnoga Polja da izvrši uplate korisnicima iz članka 1. ove Odluke. 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 718 

 

 

 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 

Polja. 
 

Klasa: 402-07/18-01/3 
Urbroj: 2127/01-02/01-18-250 
Grubišno Polje, 10. prosinca 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

18. 
 Na temelju članka 6., stavka 10. Programa dodjele bespovratnih potpora za poticanje razvoja malog i srednjeg 
poduzetništva na području Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/18 – u daljnjem tekstu: 
Program) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18), 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, nadnevka 10. prosinca 2018. donio je 
 

ODLUKU 
o dodjeli potpora malom i srednjem poduzetništvu  

na području Grada Grubišnoga Polja za studeni 2018.  

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se lista korisnika potpora malom i srednjem poduzetništvu na području Grada Grubišnoga Polja 

koji su podnijeli zahtjev za dodjelu iste u mjesecu listopadu 2018., a sukladno Zapisniku Povjerenstva za provođenje postupka 
dodjele subvencija u malom i srednjem poduzetništvu na području Grada Grubišnoga Polja, Klasa:302-02/18-01/1, Urbroj: 
2127/01-02/02-18-36, od 04. prosinca 2018., i to: 

 
Temeljem članka 3. Programa, za Mjeru 4 – „Subvencioniranje nabave strojeva i opreme“ dodjeljuje se: 
 
1. „Komunalac d.o.o.“ – društvo s ograničenom odgovornošću za komunalne usluge, dir. Ivica Ahac iz Grubišnoga Polja, ul. 

I. N. Jemeršića, kbr. 37c, OIB: 71895953297, za Mjeru 4 – „Subvencioniranje nabave strojeva i opreme“ koji je uz potrebnu 
dokumentaciju dostavio preslike računa o nabavi Ralice LN200 za čišćenje snijega s uskih površina na ukupan neto iznos 
od 9.840,00 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira (max do 15.000,00 kn po korisniku) 2.952,00 kn (korisnik 
je u sustavu PDV-a) i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR6723860021100505677 otvorenog u Podravskoj 
banci Koprivnica.  

Članak 2. 
Ukupna sredstva za dodjelu potpore malom i srednjem poduzetništvu iz članka 1. ove Odluke iznose 2.952,00 kn a 

isplatiti će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu. 
 

Članak 3. 
Potpore male vrijednosti dodjeljuju se subjektima malog gospodarstva i smatraju se državnim potporama male 

vrijednosti (de minimis potporama) sukladno Uredbi komisije (EU) broj 1407/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članka 107. i 
108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore. 

Potporom male vrijednosti smatra se svaka potpora pojedinom poduzetniku čiji ukupni iznos ne prelazi 200.000,00 eura 
u kunskoj protuvrijednosti prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan isplate u razdoblju od tri fiskalne godine (tekuća 
i dvije prethodne godine). 

 
Potpora male vrijednosti smatra se dodijeljenom u trenutku kada poduzetnik stekne zakonsko pravno na primanje 

potpore, neovisno o datumu isplate potpore male vrijednosti poduzetniku.  
Prije dodjele potpore male vrijednosti, korisnik potpore dostavio je davatelju (u ovom slučaju, Gradu Grubišnom Polju) 

Izjavu o svim drugim potporama male vrijednosti koje je zaprimio tijekom tekuće godine kao i tijekom prethodne dvije fiskalne 
godine, neovisno o razini davatelja potpora male vrijednosti, kako bi se izbjegla moguća prekomjerna dodjela državne potpore.  

Davatelj državne potpore prilikom dodjele državne potpore male vrijednosti ima obvezu izvijestiti korisnika potpore da 
mu je dodijeljena potpora male vrijednosti, voditi evidenciju o dodijeljenim potporama male vrijednosti po pojedinim korisnicima, 
te čuvati podatke o dodijeljenim potporama male vrijednosti deset godina od dana dodjele. Grad Grubišno Polje, kao davatelj 
potpore dužan je, sukladno članku 6. stavku 1. Uredbe 1407/2013, korisniku iste dostaviti obavijest (Potvrdu) da mu je dodijeljena 
potpora male vrijednosti. 

Grad Grubišno Polje će podatke o dodijeljenim potporama male vrijednosti, sukladno Pravilniku o dostavi prijedloga 
državnih potpora i podataka o državnim potporama (''Narodne novine'' br. 99/13), dostaviti Ministarstvu financija RH na način 
propisan rečenim Pravilnikom. 

Članak 4. 
 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije Grada Grubišnoga Polja da izvrši uplate korisnicima iz članka 1. ove Odluke. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa: 302-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-45 
Grubišno Polje, 10. prosinca 2018.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 719 

 

 

 

19. 
 Na temelju članka 15. Pravilnika o stipendiranju studenata Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada 
Grubišnoga Polja broj: 6/12 i 8/15), odredbi Odluke o broju korisnika i visini mjesečnih iznosa stipendije za 2018./2019. akademsku 
godinu, Klasa: 604-02/18-01/6, Urbroj: 2127/01-01/01-18-1, te Zapisnika i prijedloga liste reda prvenstva za izbor korisnika 
stipendije Grada Grubišnoga Polja za akademsku godinu 2018./2019., Klasa: 604-02/18-01/6, Urbroj: 2127/01-01/01-18-9, 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 12. prosinca 2018. godine donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli stipendija studentima Grada Grubišnoga Polja  za 2018./2019. akademsku godinu 

 
I. 

 
              Na temelju Prijedloga liste reda prvenstva za izbor korisnika stipendije Grada Grubišnoga Polja za akademsku godinu 
2018./2019., kojeg je utvrdilo Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele stipendija, dodjeljuju se stipendije slijedećim redovnim 
studentima na području Grada Grubišnoga Polja za 2018./2019. akademsku godinu i to: 
 

a) Studentima prve godine 
 
1. KLAUDIJI AHAC, OIB:75439025423, iz Grubišnoga Polja, Petra Preradovića 8, studentici 1. nastavne godine za 

studiranje na preddiplomskom studiju antropologije i talijanistike na Filozofskom fakultetu u Zagrebu;  
 

2. DANI MATKOVIĆ, OIB:41960710814 iz Malih Zdenaca, Antuna Mihanovića 99, studentici 1. nastavne godine za 
studiranje na integriranom preddiplomskom i diplomskom  studiju poslovne ekonomije na Ekonomskom fakultetu u 
Zagrebu. 

 
b) Studentima viših godina 
 
1. MARIU ĐERKIJU, OIB: 54625126033, iz Grubišnoga Polja, Ljudevita Gaja 12, studentu 1. nastavne godine za 

studiranje na diplomskom studiju građevinarstva, smjer Urbano inženjerstvo, na Građevinskom fakultetu u Rijeci; 
2. DOMAGOJU ŠKALECU, OIB:51794112615  iz Grubišnoga Polja, 77.sam.bat.ZNG 72, studentu 2. nastavne godine 

za studiranje na preddiplonskom studiju diplomskom anglistike, studij informacijske znanosti, na Filozofskom fakultetu 
u Zagrebu; 

3. ARIANI KALEMBER, OIB:71598154684, iz Velikih Zdenaca, Ilovska 2, studentici 2. nastavne godine za studiranje 
na studiju Radiološke tehnologije. 

II. 
 
Povjerenstvo iz točke 1. ove Odluke predložilo je i  Manuelu Kralj iz Grubišnoga Polja, Braće Radića 39, ali ista odustaje od 
natječaja te o tome pisano obavještava dana 6. prosinca 2018. 
 

III. 
 
           Visina mjesečne stipendije za 2018./2019. akademsku godinu iznosi =800,00 kuna i isplaćuje se početkom mjeseca za 
protekli mjesec na tekući račun korisnika. 
            Stipendija se dodjeljuje u akademskoj godini za 10 mjeseci s početkom korištenja od 1. listopada 2018. godine, s time da 
se neće isplaćivati za srpanj i kolovoz.  

IV. 
       
             Ova Odluka je konačna te se dostavlja svim kandidatima. 
 

V. 
 

             Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
Klasa: 604-02/18-01/6 
Urbroj: 2127/01-01/01-18-11 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018.   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

20. 
Na temelju članka 11. Pravilnika o kriterijima dodjele stipendija za deficitarna zanimanja (“Službeni glasnik” Grada 

Grubišnoga Polja broj: 7/18), članka 2. i 3. Odluke o dodjeli stipendija za deficitarna zanimanja u školskoj godini 2018./2019. 
(“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj: 8/18 i 10/18), te Zapisnika i prijedloga liste reda prvenstva za izbor korisnika 
stipendije za deficitarna zanimanja u školskoj godini 2018./2019., Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 12. prosinca 
2018. godine donosi 

O D L U K U 
o dodjeljivanju stipendije za deficitarna zanimanja u 2018./2019. godini 

 
I. 
 

              Na temelju Prijedloga liste reda prvenstva Povjerenstva za provedbu postupka dodjele stipendija za deficitarna 
zanimanja, dodjeljuje se stipendija za deficitarno zanimanje 
MATEI KRAJNOVIĆ, OIB: 65105332425 iz Grubišnoga Polja, Kralja Zvonimira 124., učenici Srednje škole Bartola Kašića u 
Grubišnom Polju, za deficitarno zanimanje: kuhar/kuharica. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 720 

 

 

 

II. 
           Visina mjesečne stipendije za školsku godinu 2018./2019. iznosi =500,00 kuna i isplaćuje se početkom mjeseca za protekli 
mjesec na tekući račun korisnika. 

            Stipendija se dodjeljuje u akademskoj godini za 10 mjeseci s početkom korištenja od 1. rujna 2018. godine, s time da se 
neće isplaćivati za srpanj i kolovoz.  

III. 

             Ova Odluka je konačna te se dostavlja svim kandidatima. 
 

IV. 
             Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 604-02/18-01/2 
Urbroj: 2127/01-01/01-18-12 
Grubišno Polje, 12. prosinca 2018.   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

21. 
 

Na temelju članka 15.  Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj: 129/16), članka 17. Pravilnika o javnoj nabavi („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj: 07/17) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» Grada Grubišnoga 
Polja broj: 01/13, 04/13 i 01/18), gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. studenoga 2018. godine , donosi 
 

O D L U K U 

 demontaži i skladištenju dekorativnih elemenata povodom Božića i Nove 2019. godine  

 na području Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 Odobrava se demontaža i skladištenje dekorativnih elemenata povodom Božića i Nove 2019. godine na području Grada. 
 

Članak 2. 
 Prihvaća se ponuda broj: 08/11/18 poduzeća Elmo d.o.o. iz Grubišnoga Polja, Ignjatička kbr. 10, OIB: 26548259188 od 
30. studenoga 2018. godine za radove iz članka 1. ove Odluke, čija cijena sa uključenim PDV-om iznosi *¸6.250,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 Troškovi predmetnih radova iz članka 1. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. 
godinu.. 
 

Članak 4. 
Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

 
Članak 5. 

Prava i obveze između naručitelja Grada Grubišnog Polja zastupanog po gradonačelniku i ponuditelja iz članka 1. ove 
Odluke regulirat će se ugovorom. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja,  a objavit će se u «Službenom 

glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 610-04/18-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/02-18-04 
Grubišno Polje, 30. studenoga 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
22. 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj: 129/16), članka 17. Pravilnika o javnoj nabavi 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj: 07/17) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» Grada 
Grubišnoga Polja broj: 01/13, 04/13 i 01/18), gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 30. studenoga 2018. godine , donosi 

 
O D L U K U 

o  nabavi, servisiranju i postavljanju dekorativnih elemenata povodom Božića i Nove 2019. godine na području Grada 
Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 Odobrava se nabava, servisiranje i postavljanje dekorativnih elemenata povodom Božića i Nove 2019. godine na 
području Grada. 

Članak 2. 
 Prihvaća se ponuda broj: 08/11/18 poduzeća Elmo d.o.o. iz Grubišnoga Polja, Ignjatička kbr. 10, OIB: 26548259188 od 
30. studenoga 2018. godine za radove iz članka 1. ove Odluke, čija cijena sa uključenim PDV-om iznosi *63.737,50 kuna. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 721 

 

 

 

Članak 3. 
 Troškovi predmetnih radova iz članka 1. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. 
godinu.. 

Članak 4. 
Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

 
Članak 5. 

 Prava i obveze između naručitelja Grada Grubišnog Polja zastupanog po gradonačelniku i ponuditelja iz 
članka 1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja,  a objavit će se u «Službenom 

glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 610-04/18-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/02-18-02 
Grubišno Polje, 30. studenoga 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

OSTALI AKTI 
23. 

CENTAR ZA POMOĆ U KUĆI 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
Urbroj: 2127/01-26-18-124 
U Grubišnom Polju, 19. studenog 2018. 
 
  Na temelju članka 11.st. 1 alineje c), točke 2. Statuta Centra za pomoć u kući Grada Grubišnoga Polja 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.12/14) dana 19. studenog 2018. godine ravnateljica donosi 

 Izmjene i dopune 
Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu, plaćama i načinu rada Centra za pomoć u kući Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

          Članak 15.  Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu, plaćama i načinu rada Centra za pomoć u kući („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja broj 12/18 dalje u tekstu: Pravilnik) mijenja se i glasi: 
 
„U Centru se utvrđuju slijedeća radna mjesta s potrebnom stručnom spremom, bruto plaćom i brojem zaposlenika. 

R.br. Naziv radnog mjesta Stručna sprema Bruto mjesečna plaća Broj zaposlenika 

1. Ravnatelj Centra SSS  4.400,00 1 

2. Gerontodomaćica osnovna škola Minimalna plaća sukladno 
zakonu  

 

 
2 

3. Pomoćni radnik  osnovna škola Minimalna plaća sukladno 
zakonu  

 

 
1 

 

Članak 2. 
  Ove Izmjene i dopune Pravilnika objaviti će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupaju od 1. 
siječnja 2019. godine.                                                                                                                                    

                                                                                                                                               RAVNATELJICA 
 

    Dijana Šeliš 
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 

Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 

 
 


